

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งานโครงการพัฒนาปรับปรุงระบบสาธารณสุขภูมิภาคภายในที่ตั้งหน่วย (ค่ายวชิราลงกรณ์) ของ รพศ.1

ชื่อโครงการ/งานโครงการพัฒนาปรับปรุงระบบสาธารณสุขภูมิภาคภายในที่ตั้งหน่วย (ค่ายวชิราลงกรณ์) ของ รพศ.1

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยงานโครงการพัฒนาปรับปรุงระบบสาธารณสุขภูมิภาคภายในที่ตั้งหน่วย (ค่ายวชิราลงกรณ์) ของ รพศ.1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ พัน.ช.คมศ. พล.ช.

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
งานโครงการพัฒนาปรับปรุงระบบสาธารณสุขภูมิภาคภายในที่ตั้งหน่วย (ค่ายวชิราลงกรณ์) ของ รพศ.1									
1	ค่าจ้างเหมาขนส่งน้ำมันเชื้อเพลิง	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00				
2	ค่าจ้างเหมาปูผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	18,662.00	ตร.ม.	13.00	242,606.00				
3	ค่าจ้างเหมาแรงงานเทคนิคคอนกรีต	709.00	ลบ.ม.	350.00	248,150.00				
4	ค่าจ้างเหมาแรงงานผูกเหล็ก	18,847.00	กก.	5.00	94,235.00				
5	ค่าจ้างเหมาแรงงานเข้าแบบสำหรับเทพูน	1,296.00	ตร.ม.	133.00	172,368.00				
6	ค่าจ้างเหมาติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	1.00	งาน	72,000.00	72,000.00				
					864,359.00				